
SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CRÉDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIÇOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

22/03/2021
COMPROVANTE DE

PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL
17:03:50

Origem da operação
Banco: 756
Agência: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

Operação:
03/21 - Recebimento 
DAS

Natureza da 
operação:

CRÉDITO

Número da 
autenticação:

3098613

Data do pagamento: 22/03/2021

Código de barras:

85840000198 
29520328210 
81072021067 
67880580133

Valor total: 19.829,52

Autenticação:
128F5E92-FB49-
4B37-B8F5-
2E2B8372DAF6

Controle interno: 309900

BANCOOB 08006464001


